

# **Amrop 2020 ApS**

**Christians Brygge 28, 4., 1559 København V**

**CVR-nr. 41 95 39 42**

## **Årsrapport**

**17. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Finn Krogh Rants  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Amrop 2020 ApS  
Christians Brygge 28, 4.  
1559 København V

Telefon: +45 70 23 73 83

E-mail: [info@amrop.dk](mailto:info@amrop.dk)

CVR-nr.: 41 95 39 42

Stiftet: 17. december 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 17. december - 31. december

### Direktion

Finn Krogh Rants

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som komplementar i Amrop P/S.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.990 Det ordinære resultat efter skat udgør 23.951. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	17/12 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.990</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.990</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-285</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.705</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.754</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>23.951</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>23.951</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.951</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	46.383
Tilgodehavender i alt	46.383
Likvide beholdninger	34.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.705</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>80.705</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	23.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	6.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.705</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 17. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.951	23.951
	<b>40.000</b>	<b>23.951</b>	<b>63.951</b>

## Noter

---

	17/12 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2021 ikke udbetalt løn.	